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Kadzidła w stożkach Palo Santo
(Święte Drzewo Peru) 24 szt.
stożków Back Flow GOLOKA

Nasza cena 13,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 8906051434608

Kod EAN 8906051434608

Opis produktu
Palo Santo (Bursera graveolens) to drzewo rosnące wzdłuż wybrzeża Oceanu Spokojnego w środkowej Ameryce Południowej.
Drzewo znane jest również jako „Holy Wood” (Święte Drzewo), ponieważ kwitnie w okresie świątecznym.

Palo Santo jest często używany do:
• medytacji,
• oczyszczenia,
• poprawa przepływ energii w ciele,
• odpiera złą energię, nieszczęście i katastrofy.

Peruwiańczycy nie ścinają żywych drzew do celów produkcyjnych. Peruwiański rząd ściśle kontroluje ten
surowiec i dopuszczalne jest zbieranie tylko opadniętych gałęzi lub przetwarzanie powalonego drzewa w
całości.

Palo Santo jest kojarzony jako magiczna, mistyczna, rzadka, święta i wyjątkowa roślina. Jego pachnącym drewienkom
przypisywane są wysoce duchowe właściwości. Przez tysiące lat, szamani, uzdrowiciele wykorzystywali je w obrzędach i
ceremoniach oczyszczających przez rdzenną ludność Ameryki Południowej.

Ekologia: nasze produkty są w 100% przyjazne dla środowiska; zbiór odbywa się bez powodowania uszkodzeń żywych drzew.
Oferujemy wyłącznie produkty uzyskane z gałęzi drzew powalonych z przyczyn naturalnych.

 

Jak go używać: zapal kadzidło, pozwól mu płonąć przez kilka sekund, zanim zdmuchniesz płomień. 

Są to kadzidełka, które w przeciwieństwie do normalnych kadzidełek są puste w środku. To powoduje, że dym „opada”
zamiast się unosić. Efektem jest wodospad jasnego białego dymu i tworzy imponujące wyświetlacze przepływu dymu.

Stożek należy ustawić pionowo, tak aby końcówka była skierowana do góry, aby palił się od góry do dołu.

Ważne jest, aby umieścić stożek na specjalnej podstawce. Stożki Goloka przeznaczone są do palników z przepływem
wstecznym (wodospad). Oryginalna jakość Goloka.

Pal kadzidło z dala od miejsc, w których przebywają dzieci i zwierzęta, i nigdy nie pozwól, by paliło się bez nadzoru.

Czas spalania na stożek wynosi około 20 minut.

W opakowaniu znajduje się około 24 stożków.
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